Metalinė spinta 3 vnt. DOGUS, L03-12 322 966 

4. Metalinė spinta 1 vnt. 
DOGUS, Chemical Storage 

Cabinet 

2396 2396 

5. 
Keturvietis 

laboratorinis stalas 
8 vnt. 

DOGUS, L01-41 LANTAN- 

STUDENT DESK 

3702 29616 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur: 

39589 (trisdešimt 
devyni tūkstančiai 

penki šimtai 
aštuoniasdešimt 

devyni) 

* Siūlant kainą turi būti atsižvelgta į mokamus mokesčius ir visas tiekėjo patiriamas su pirkimo sutarties 
vykdymu susijusias išlaidas. 

* Pasiūlymo kaina turi būti įrašomos eurais, apvalinant dviem skaitmenimis po kablelio. Jei trečias skaičius